
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/439/

Código da publicação: 439

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 01:18:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo/Ano: 9/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 58.440,00
Objeto:
CONTRAÇÃO DE EMPRESA DE LAVA RÁPIDO PARA LAVAGEM E HIGINIZAÇÃO DE DOS
VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE LAVA RÁPIDO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/04/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/439/pcontracao-de-empresa-de-lava-rapido-para-lavagem-e-higinizacao-de-dos-veiculos-e-maquinas-da-frota-municipalnbspp/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec14591566ce88b01a7eebbcec22fee3.pdf
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74a8d3c2cdc21fcd189b53de03bed6e2.pdf

